кому:  Главе Администрации МО

«Майминский   район»  Громову П.В.

от кого:  Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

Россия, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,

ул. Чапаева, 118

(почтовый адрес)

Телефон: 89136990058

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение на проведение земляных

( вскрышных) работ

Адрес регистрации физ./юр. лица:

Россия, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Чапаева, 109

Наименование организации, проводящей работы, адрес регистрации:

-

Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность, тел.):

Иванов Иван Иванович                     номер телефона: 89136990058

Наименование объекта:

Подключение к сетям водопровода к блокированному жилому дому

Адрес объекта (места проведения работ):

Республика Алтай, Майминский район, п. Алферово, ул. Улалушинская,

85. Кадастровый номер 04:01:011102:795

Виды работ и площадь вскрываемого грунта в кв.м суммарно и отдельно

по видам покрытия (асфальт, щебень, грунт, проезжая часть, тротуар,

обочина, газон):                                          (нужное подчеркнуть)

площадь __20___кв.м,    протяженность   10  м.

Начало земляных (вскрышных) работ:

 «23»  июля  2021г.

Окончание земляных (вскрышных) работ:

  «23» августа  2021г.

______________________  /   _______________________

        (подпись)                                                              (Ф.И.О.)

 «____»_________________20____г